
ZARZĄDZENIE NR 291/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 106.685,80 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 42.568.669,72 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.908.356,00 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.660.313,72 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.602.932,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4.  Zwiększa się o kwotę 106.685,80 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 50.843.459,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41.597.527,03 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 176.559,11 zł, 

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.245.932,08 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.602.932,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 291/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 września 2021 r.

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 929 606,55 60 647,80 990 254,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 416,00 2 984,00 19 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 416,00 2 984,00 19 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 418,35 15 000,00 147 418,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 15 000,00 75 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 336,20 42 663,80 90 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 336,20 42 663,80 90 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 46 038,00 118 038,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 000,00 46 038,00 118 038,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 43 854,00 115 854,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 184,00 2 184,00

Razem: 42 461 983,92 106 685,80 42 568 669,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 291/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 września 2021 r.

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 351 745,17 0,00 4 351 745,17

75011 Urzędy wojewódzkie 352 672,00 0,00 352 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 770,00 5 010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -770,00 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 981 372,17 0,00 2 981 372,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 640,00 -20 000,00 101 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 697,17 20 000,00 352 697,17

801 Oświata i wychowanie 22 388 457,00 0,00 22 388 457,00

80104 Przedszkola 4 790 938,00 0,00 4 790 938,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -500,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 3 451 571,55 60 647,80 3 512 219,35

85202 Domy pomocy społecznej 625 562,00 -2 700,00 622 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 191,00 -1 700,00 2 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00 -588,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -412,00 13 588,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 79 770,00 2 700,00 82 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 916,00 2 984,00 20 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 916,00 2 984,00 20 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 714 504,24 15 000,00 1 729 504,24

3110 Świadczenia społeczne 59 100,62 14 774,38 73 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 287,27 3 225,62 32 512,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 -1 000,00 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 100,00 -2 000,00 24 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 336,20 42 663,80 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 37 336,20 22 663,80 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 000,00 46 038,00 153 038,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 107 000,00 46 038,00 153 038,00

3240 Stypendia dla uczniów 107 000,00 43 854,00 150 854,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 184,00 2 184,00

Razem: 50 736 773,31 106 685,80 50 843 459,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 291/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 września 2021 r.

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 823,34

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 638,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

801 Oświata i wychowanie 97 324,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 324,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 324,26

852 Pomoc społeczna 78 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00

855 Rodzina 11 617 394,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

Strona 1 z 2

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 217,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00

Razem: 12 602 932,36

Strona 2 z 2

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 291/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 września 2021 r.

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

801 Oświata i wychowanie 97 324,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 324,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 360,66

852 Pomoc społeczna 78 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00

855 Rodzina 11 617 394,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 2 986 409,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 630,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Strona 1 z 2

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 483,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00

Razem: 12 602 932,36

Strona 2 z 2

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

2.184,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.266.2021.6  

z dnia 6 września 2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym. 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 15.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.218.2021.6 z dnia 8 września 2021 

roku z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania. 

 

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 2.984,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

6. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 42.663,80 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 

2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu". 

 

7. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 43.854,00 zł zgodnie 

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 

2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów.

Id: FA60FF03-AA57-48E7-AE8C-DDF1A2CF460B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie

